PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 6 ноября 2019 года № 1144

О включении перечня общественных территорий

в бюллетень для рейтингового голосования
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 6 апреля 2017 года № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных (муниципальных) программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на                   2018-2022 годы», постановлением Правительства Саратовской области                     от 30 августа 2017 года № 449-П «О государственной программе Саратовской области «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы», п.7 ст.17, ст.31 Устава МО г. Ртищево Ртищевского муниципального района, Уставом Ртищевского муниципального района, протоколом заседания муниципальной общественной комиссии от 28.10.2019 г., утвержденной постановлением администрации Ртищевского муниципального района от 13.11.2017 г. № 1114 администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Включить в бюллетень для рейтингового голосования следующие территории:

1.1.Городской парк, ул. Железнодорожная, д. 70А;

1.2.Привокзальная площадь, ул. Железнодорожная;

1.3.Сквер Космонавтов, ул. Железнодорожная, д. 70А.

2.Утвердить день голосования по выбору общественной территории, подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году, 20 ноября 2019 года с 9-00 до 15-00 по местному времени.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по развитию инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района        Катина О.Э.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
Заместитель главы администрации
по промышленности, транспорту, ЖКХ и
сельскому хозяйству Ртищевского
муниципального района

К.Ю. Мызников